
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  3 0 . 1 1 . 2 0 1 1                 №    3 5 5  

 

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Влади-

мирской области «О введении на территории Владимирской области транспортно-

го налога» и Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном 

обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» 

 

 

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные ак-

ты по предоставлению мер социальной поддержки добровольным пожарным 

во Владимирской области», Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 7 

Закона Владимирской области «О введении на территории Владимирской облас-

ти транспортного налога» и Закон Владимирской области «О социальной под-

держке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимир-

ской области» с учетом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


